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Anrede Name Vorname Anschrift Telefonnummer E-Mail-Adresse 

Herr Binder Marcus Ortolfstr. 198, 12524 Berlin 0176 480754847 info@underdogx.de 

Frau Block Angelika Westfälische Str. 62, 10709 Berlin 030 89096854 praxis@tierarzt-halensee.de 

Herr Böker Norman Am Klarpfuhl 29, 12355 Berlin 0172 3878108 wildemeute@gmail.com 

Frau  Böth Angela Gieselerstr. 10, 10713 Berlin 0177 4879331 ms.goodboy.berlin@gmail.com 

Frau  Bollhof Mareike Brandenburgische Str. 18, 15366 

Hoppegarten 

0179 4314969 mareike.bollhof@dogs-in-berlin.com 

Herr Broese Tilo Hauptstr. 112, 16348 Wandlitz 0172 3260243 tilobroese@googlemail.com 

Herr Burdich Manfred Ziegelerden 55, 96317 Kronach 0176 24316054  manfred.burdich@mac.com 

Herr Burisch Rainer Ostender Str. 12, 13353 Berlin 0173 2354747 rainer.burisch@berliner-

pfotenfreunde.de 

Herr Czirski Hans-

Joachim 

Am Sonnenhang 8, 29499 Zernien 05863 983 983 0 info@wendland-hundeschule.de 

Frau Deckwerth Madlen 
 

0159 05243260 hundeausbildung@deckwerth.de 
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Frau Döbler Jana Suhler Str. 1, 12629 Berlin 0176-10400492 info@berlin-hundeschule.de 

Herr Egler Mario Zum See 10, 14641 Nauen 033234 70470 info@hunde-gutachter.me 

Herr Engler Germaine 
 

0176 70556210 info@miperro.de 

Frau Fritsche Ann-Kathrin Wilhelm-Stolze-Str. 32, 10249 Berlin 0174 3595658 kontakt@tierverhalten.berlin 

Frau Fröde Jana Schackelsterstr. 32B, 12683 Berlin 0176 63007675 kontakt@mozartshundegarten.de 

Frau Gauglitz Karola Englerallee 2c, 14195 Berlin 0172 3824345 gauglitz@dahlem-dogs.de 

Frau Gerke Kerstin 
 

030 42087449 info@hundetrainung-gerke.de 

Frau Gruber Claudia Lea-Grundig-Str. 51, 12687 Berlin 0176 84588370  

030 91454090 

grcl130310@googlemail.com 

Frau Hehmke Lutz Dorfstr. 16, 13057 Berlin 0174 9437896 mail@humandogs.berlin 

Frau Heiduk Sophia Straußstr. 1, 12307 Berlin 0172 3026258 info@hundezentrum-heiduk.de 

Frau Heinrich-

Stewart 

Kerstin Teltower Str. 52, 15831 Blankenfelde-

Mahlow 

0163 7759429 info@good-dog-berlin.de 

Frau Henning Karin Pintschstr. 14, 10249 Berlin 0177 4852116 info@primahunde.de 

Frau Hörnicke Simone Pfannschmidtstr. 69, 13125 Berlin 0172 1576940 info@hundeschule-malchow.de 

Herr Kaiser Holger Seehausener Str. 5, 13057 Berlin 0171 2974738 hundeschule-kaiser@t-online.de 

Frau Kaschubat Maria Elena 
 

033231 390079 tierarztpraxis.kaschubat@outlook.de 

Frau Kerner Sabine Gäßnerweg 35, 12103 Berlin 0177 8385986 info@teach-your-dog-berlin.de 

Frau Krauß Katja  General-Pape-Str. 48, 12101 Berlin  0179 3967981 greh@greh.de 

Frau Krüger Sabine Wilhelm-Wolff-Str. 37, 13156 Berlin 030 4322175 krueger_berlin@gmx.de 
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Frau Krüger Stefanie Zum Mühlenfließ 2a, 15366 Neuenhagen 0173 2766255 info@hundezentrum-fit.com 

Herr Lang Bernd Pohnshalligkoogstr. 23, 25845 Nordstrand 04842 901650 buero@landwoelfe.de 

Frau Lange Elisa Bornitzstr. 23, 10367 Berlin 0176 69139181 info@langeleine-hundetraining.de 

Frau  Lauterwald Paula   paula.lauterwald@gmx.de 

Herr Lochmüller Frank 13129 Berlin 030 47471306   

0174 3942007 

fralomue@aol.com 

Herr Lombardi Enrico Südwestkorso 62, 12161 Berlin 030 89747414 Info@dogcoach.de 

Frau Lorenz Anja Selerweg 33, 12169 Berlin 0172 3287500   

030 7111004 

robin210600@aol.com 

Frau Ludwig-Kahya Brigitte Wilhelmstr. 3, 10963 Berlin 030 2513480 tap-ludwig-kahya@gmx.de 

Frau Lühl Marie Onkel-Tom-Str. 137, 14169 Berlin 0178 6990911 info@tierschule-luehl.de 

Frau  Marioth-Lange Katharina Hauptstr. 14, 13591 Berlin 0162 6528155 info@stadthundetraining.de 

Frau Mosig Annette Hauptstr. 84b, 13158 Berlin 0176 23906381 annett.mosig@web.de 

Herr Münch Thomas Bäumerplan 26, 12101 Berlin 0176 35373403 welcome@tom-for-dogs.de 

Frau Nehring Barbara Dunckerstr. 57, 10439 Berlin 0172 3825478 mail@city-hundetrainerin.de 

Herr Nothdurft Wolfgang Pestalozzistr. 54a, 10627 Berlin 030 64077520 wolf@braver-hund-berlin.de 

Herr Pietz Rainer Dorfstr. 48, 16356 Berlin 0173 2172840 rainer.pietz@yahoo.de 

Frau Reinhold Christa Goethestr. 13, 32469 Petershagen 0173 9042354 christa.reinhold@freenet.de 

Frau  Roggenthin Katja Gotenstr. 10, 10829 Berlin 0177 8117632 info@hundewieduundich.de 

Herr Sandau Sven Mittelstr. 14, 13055 Berlin 0175 5005049 sven.sandau@martinruetter.com 

Frau Schneider Anke Potterstr. 9a, 14612 Falkensee 0162 9074594 info@havelland-dogs.de 
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Frau Schulz Julia Kirchhainer Damm 94b, 12309 Berlin 0176 66628994 julia@rotherschulz.de 

Frau Schwarz  Ute Hildesheimer Str. 7 b, 37581 Bad 

Gandersheim 

0151 43123456 hundeschule.ute@gmail.com  

Frau  Seegert Simone Lindauer Allee 39b, 13407 Berlin 0157 56290690 seegert@gmx.de 

Frau Simbrey Natascha Waidmannsluster Damm 126, 13469 Berlin 0172 9290946 natascha.simbrey@googlemail.com 

Frau Sieme Ann Kari Springerzeile 32, 13591 Berlin 0177 6855217 kari.sieme@gmx.de 

Frau Steinig Isabell Ruthnerweg 38, 12205 Berlin 030 8174749 der-bewegte-hund@t-online.de 

Frau Stoffer Jennifer Rheinstr. 5, 67593 Bermersheim 01525 8192946 kontakt@iamunartig.de 

Frau Streicher Mareike Westerau 1, 25767 Bunsoh 0176 46729601 kontakt@hundeschule-spurlaut.de 

Frau Thal Stefan Pariser Str. 6, 10719 Berlin 030 88918988 kontakt@der-hunde-trainer.de 

Herr Thiemann Lars Weinbergsweg 7, 14974 Ludwigsfelde 0177 2529761 info@lars-thiemann.de 

Herr van Veen Joachim Scharnhorststr. 56, 46535 Dinslaken 01520 8968088 info@4pfotencoach.de 

Herr Voigt Michael Goldregenstr. 12, 12623 Berlin 0152 58460613 michael.voigt11@gmail.com 

Herr Weiner Christian Stieleichenstr. 24, 16567 Schönfließ 0178 1338495 mail@ccberlin-brandenburg.de 

Herr Werner Maurice Am Treptower Park 41, 12435 Berlin 0157 52941621 maw-marketing@freenet.de 

Frau Westenfelder Laura Hafeldweg 6, 14089 Berlin 0157 73308385 lwestenfelder@gmail.com 

Herr Wilms Justus Rigaer Str. 41, 10247 Berlin 0174 9450163 info@sitzplatzfhain.de 

Herr Winskowsky Lutz Fürther Str. 6a, 12309 Berlin 0178 6267466 Winskowsky@web.de 

Frau Zänker Stephanie Großbeerenstr. 169 Haus A, 12277 Berlin 030 70782766 info@dogmenti.de 

 


